

## Diverse piese de schimb

I.D.: 68580823

---

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	03.05.22	Pretul estimativ:	5.637,00 RON - 5.637,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

---

Descriere: DRPCIV Bucuresti dorește să achiziționeze Diverse piese de schimb - CPV 34913000-0 rezistente la temperaturi ridicate după cum urmează: - Mufă rapidă pentru țevă de fier 2" filet exterior = 1 buc x 200 lei ; - Robinet nr 2 2" = 1 buc x 100 lei = 100 lei fără TVA; - Robinet nr 1 2" = 2 buc x 100 lei = 200 lei fără TVA; - Supapă sens 2" = 2 buc x 120 lei = 240 lei fără TVA; - Olandez PPR 63 - 2" filet exterior = 3 buc x 90 lei = 180 lei fără TVA; - Adaptor PPR 63 - 2" filet exterior = 4 buc x 70 lei = 280 lei fără TVA; - Teu PPR 63 = 4 buc x 20 lei = 80 lei fără TVA; - Cot PPR 63 90° = 4 buc x 10 lei = 40 lei fără TVA; - Țeavă PPR 63 = 4m (1 buc) x 140 lei = 180 lei fără TVA; - Țeavă PPR 32 = 8m (2 buc/4m) x 40 lei = 80 lei fără TVA; - Țeavă PPR 25 = 4m (1 buc) x 30 lei = 30 lei fără TVA; - Reducție PPR 63 - 50 = 6 buc x 10 lei = 60 lei fără TVA; - Reducție PPR 50 - 40 = 6 buc x 8 lei = 48 lei fără TVA; - Reducție PPR 40 - 32 = 6 buc x 8 lei = 48 lei fără TVA; - Reducție PPR 32 - 25 = 6 buc x 7 lei = 42 lei fără TVA; - Reducție PPR 25 - 20 = 6 buc x 5 lei = 30 lei fără TVA; - Teu PPR 25 = 7 buc x 4 lei = 28 lei fără TVA; - Adaptor PPR 25 - 3/4 filet exterior = 8 buc x 15 lei = 120 lei fără TVA; - Cot adaptor PPR 25 - 3/4 filet interior = 2 buc x 15 lei = 30 lei fără TVA; - Supapă siguranță 3/4 3 bar = 2 buc x 120 lei = 240 lei fără TVA; - Cot PPR 32 90° = 10 buc x 8 lei = 80 lei fără TVA; - Olandez PPR 32 - 1" filet interior = 4 buc x 35 lei = 140 lei fără TVA; - Olandez PPR 32 - 1" filet exterior = 4 buc x 35 lei = 140 lei fără TVA; - Adaptor PPR 32 - 1" filet interior = 6 buc x 20 lei = 120 lei fără TVA; - Adaptor PPR 32 - 1" filet exterior = 6 buc x 20 lei = 120 lei fără TVA; - Teu PPR 32 = 6 buc x 4 lei = 24 lei fără TVA; - Mufă rapidă pentru țeavă de fier 1" filet exterior = 3 buc x 90 lei = 180 lei fără TVA; - Robinet olandez 1" = 5 buc x 100 lei = 500 lei fără TVA; - Robinet olandez 3/4 = 3 buc x 75 lei = 225 lei fără TVA; - Robinet golire 1/2 = 4 buc x 80 lei = 320 lei fără TVA; - Robinet golire 3/4 = 3 buc x 100 lei = 300 lei fără TVA; - Olandez PPR 25 - 3/4 filet interior = 2 buc x 50 lei = 100 lei fără TVA; - Cot PPR 25 90° = 6 buc x 7 lei = 42 lei fără TVA; - Adaptor PPR 25 - 3/4 filet interior = 6 buc x 15 lei = 90 lei fără TVA; - Adaptor PPR 20 - 1/2 filet interior = 4 buc x 10 lei = 40 lei fără TVA; - Vas expansiune 18L cu ieșire de 3/4 = 2 buc x 300 lei = 600 lei fără TVA; - Niplu 1/2 = 4 buc x 6 lei = 24 lei fără TVA; - Niplu 3/4 = 4 buc x 6 lei = 24 lei fără TVA; - Niplu 1" = 4 buc x 8 lei = 32 lei fără TVA; - Bandă etanșare = 4 buc x 80 lei = 320 lei fără TVA; Pentru evitarea apariției unor neconcordanțe privind îmbinarea tuturor reperelor acestea vor fi achiziționate de la un singur operator economic. Total estimat achiziție 5.637,00 lei fără TVA

---